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PROTOKÓŁ NR 80 /2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia 06 marca  2020 roku,  

   które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108   

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.00,  zakończono o godz. 15.20. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                    - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                               - Wicestarosta 

3. Andrzej Wieczorek                           - Członek Zarządu Powiatu 

4. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz              - Sekretarz  Powiatu 

7.Dariusz Przesławski         -  kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa  

8.Monika Rumińska            -  referent w Wydziale Finansów 

9.Agata Łasecka                  -  referent w Wydziale Oświaty (…) 

10.Mariola Substyk              - inspektor w Biurze Rady – protokolantka 

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 26 lutego  2020 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Damasławek w rejonie ul. Żnińskiej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego p. o. dyrektora 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyznania „Stypendiów Starosty Wągrowieckiego” i 

określenia listy stypendystów w ramach „Powiatowego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wągrowiecki”. 

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora ZS nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego                                 

w Wągrowcu o wyrażenie zgody na nauczanie indywidulne ucznia tej szkoły. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o świadczenie usług 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków 

budżetu powiatu na 2020 rok wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

11. Uwagi i wnioski.  

12. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
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Ad 1 

Odczytano i bez uwag przyjęto porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 26 lutego 2020 roku. 

 

Ad 3  

Starosta informację o działaniach między posiedzeniami zarządu złoży na kolejnym 

posiedzeniu. 

 

Wicestarosta uczestniczył w : 

uroczystości pogrzebowej p. M. Klar 

Gali pn. Lider Sukcesu, która odbyła się w Pile, 

wraz ze Starostą T. Krancem , w rocznej odprawie  PPSP  w Wągrowcu, 

szkoleniu dot. oświaty i  kosztów utrzymania w WOKKiS w Poznaniu, 

XXII Zimowej Wielkopolskiej Spartakiadzie  LZS w Wągrowcu, 

 

Członek zarządu A. Wieczorek uczestniczył w  promocji książki prof. A. Wyrwy – Obrazy- 

życie  powstańców  oraz  brał udział jako sędzia główny zawodów XXII Zimowej 

Wielkopolskiej Spartakiady LZS w Wągrowcu. 

 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego wsi Damasławek w rejonie ul. Żnińskiej. Temat 

omówił D. Przesławski, kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa. 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do protokołu. 

 

Ad 5 

Zarząd jednomyślnie 4 za podjął uchwałę w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego p. o. 

dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. Temat przedstawiła A. Łasecka 

referent w Wydziale Oświaty (…). 

 

Uchwała jest załącznikiem nr 2 do protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 4 za ustalił i podjął uchwałę w sprawie przyznania „Stypendiów 

Starosty Wągrowieckiego” i określenia listy stypendystów w ramach „Powiatowego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki”. Uchwałę omówiła A. Łasecka referent w Wydziale 

Oświaty (…).  

 

Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
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Ad 7 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 2 im. ppłk. dr. 

Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu , wyrażając zgodę  na nauczanie indywidulne ucznia 

tej szkoły w wymiarze 12 godzin tygodniowo. 

Temat przedstawiła A. Łasecka referent w Wydziale Oświaty (…). Wniosek stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 4 za  podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku 

o świadczenie usług Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej. Temat przedstawiła A. Łasecka 

referent w Wydziale Oświaty (…). 

Uchwała jest załącznikiem nr  5 do protokołu. 

 

Ad 9 

M. Rumińska, referent w Wydziale Finansów , przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. 

uchwałę: T. Kranc -za, M. Piechocki - za, A. Wieczorek-za,  R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10 

M. Rumińska , referent w Wydziale Finansów omówiła  projekt uchwały w sprawie  zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia dochodów  i wydatków budżetu powiatu na 2020 rok wg. 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 4 za,  podjął ww. 

uchwałę: T. Kranc -za, M. Piechocki - za, A. Wieczorek-za,  R. Woźniak-za. 

Uchwała jest załącznikiem nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 11 

Członek zarządu R. Woźniak zgłosił wniosek  o uaktualnienie  i umieszczenie na drzwiach  

od strony kierowcy i pasażera - herb Powiatu Wągrowieckiego - na pojazdach służbowych, 

które posiadają jednostki organizacyjne powiatu. 

 

Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono.  

 

 

Ad 12 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień 12  marca 2020 roku , o godz.12.00.  
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Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

 

 

         Protokołowała 

      _________________ 

          /M. Substyk/                                   

 

 

                                                       Starosta Wągrowiecki 

 

                       ________________________ 

                                       /Tomasz Kranc/       

 

 

                                                                                         Wicestarosta     

 

                      _________________________ 

                                    /Michał Piechocki /    

 

 

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

 

                                           Robert Woźniak       __________________________ 
 


